ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
             ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI

ĐẢNG UỶ TRƯỜNG ĐH DƯỢC HÀ NỘI
                            *

                Số:  42 -QĐ/ĐU                          Hà Nội, ngày   11 tháng 11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Phân công Thường trực Đảng ủy nhiệm kỳ 2010 - 2015
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường;
Căn cứ Nghị quyết số: 08 - NQ/ĐU ngày 04/11/2013 của Đảng ủy.

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH
                 Điều 1: Phân công đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Bí thư Đảng ủy, Thường vụ Đảng ủy làm nhiệm vụ Thường trực Đảng ủy.

       Điều 2: Thường trực Đảng ủy có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo quy định của Điều lệ Đảng và quy định tại Quy chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ Trường Đại học Dược Hà Nội khóa XIX nhiệm kỳ 2010 - 2015.

      Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Văn phòng Đảng uỷ, đồng chí Nguyễn Thanh Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                             T/M THƯỜNG VỤ
   Nơi nhận:                                                                                   BÍ THƯ
- Như điều 3;
- Đảng ủy Khối (để B/cáo);
- Các Chi bộ;                                                                              (Đã ký)
- Website;
- Lưu VPĐU.
                                                    Nguyễn Đăng Hòa